
NACZELNIKURZĘDU
SKARBOWEGO

wRoCŁAw - STARE' MIAsTo

OBWIESZCZENIE O LICYTACJI

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław - Stare Miasto działając na podstawie art. 105

ustawy Z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz.U. z 2020
r., poz. 1427 ze zm.) podaje do publicznej wiadomości, że w dniu 21 października 2021r. o

godzinie 11.00 w Urzędzie Skarbowym Wrocław _ Stare Miasto przy ul. Inowrocławskiej 4,

odbędzie się pierwsza licytacja nw. ruchomości.

Lp. opis ruchomości Ilośó
War1ość
szacuŃowa

Cena
wywoławcza

1 Zegarek marki ROLEX Cosmograph Dagona.
Zegarek nazywany: ,,Eye of the Tiger" 22019r.,
model miał premierę na targach BASELWORLD
2019r. w Bazylei. Na tarczy wizerunek tygrysa,
tarcza oprawionavr żółIo-złoIą ramkę z 36
diamentami o szlifie trapezow)łn i diamentowe
znaczniki godzin. Kopeńa zegarka wykonana z
Żółtego złota próby 750 (i8 K), rrr koperty:
1 16588, nr dekla: 2118. Na deklu wewnątrz: logo
firmy ROLEX GENEVA SWIZERLAND i

próby zlota. Na rancte tarczy numer i nazwa:

59QM8862 RoLEx' szkło zegarkowe z logo
firmy ROLEX. Mechanizm zegarkowy na
automatycznym naciągu chodu, oryginalny' z nr
referencyjnym 4130. Mechanizm 44-
kamieniowy. Pasek kauczukowy, oryginalny,
firmy ROLEX z napisem OYSTERFLEX, w
kolorze czarnym . Zapięcie paska oryginalne z
logo firmy ROLEX' z 18K żółtego złota (próba

750), cechami probierczymi i nr: A 60. Masa
całkowita zegarka z paskiem: 161'618 g. Brak
oryginalnego pudełka i dokumentacji. Stan
zegarka bardzo dobry.

L szt. 470.000'00 zł 352.500'00 zł

Cena w1rvołania ww. ruchomości wynosi % wartości szacunkowej.

Warunkiem udzialu w licytacji jest wniesienie do organu egzekucyjnego wadium w
pyqpkości 1/10 kwoĘ oszacowania licytowanej ruchomości, tj. 47'000,00 zł.Fr.\

ul' lnowrocławska 4, 53-456 Wrocław I tel.: +48 71 78 66 700 | fax: +48 71 78 66 75o www'dolnoslaskie'kas'gov.pt
e-mail: us.wroclaw.stare_miasto@mf .gov.pl



Wadium naleŻy wpłacić na konto NBP o/o Wrocław 35 1oir0 1674
najpóŹniej do 18.10.2021r. W tytule oprócz danych przystępującego do
WADIUM ROLEX.
Za datę wniesienia wadium uważa się dzień jego wpł}.wu na wyżej
18.10.202k. do godziny 24:00. Wadium nie podlega oprocentowaniu.

0006 0613 9120 0000
liclacji naleŹy dopisaó

wskazany rachunek tj.

Ruchomośó zostanie udostępniona do oglądania tylko dla osób,
wcześniejszym umówieniu telefonicznym z pracownikiem Działu
tęl' 07l 7866736.

które wpłaciły wadium po
Egzekucj i Administracy;nei,

Zgodn|e z art. 105d $ l ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym w
administracji (Dz. lJ. z 2OŻ0r., poz. 1427 ze zm') nab}rvca niezwłocznie po udzieleniu mu
prrybicia placi cenę nabycia w całości albo w części równej co najmniej cenie wyrłołania.
Zapłata następuje gotówką - jeŹeli po stronie organu egzekucyjnego nie istnieją odpowiednie
warunki techniczne do zapłaty bezgotówkowej przy użyciu terminala płatniczego. Jeżeli tej ceny
nie uiści, traci prawo wynikle z przybicia i do zwrotu wadium oraz nie moŻe uczestniczyć w
licytacji tej samej ruchomości. Licytację wznawia się niezwłocznie, rozpoczynającją od ceny
wywołania.

organ nie odpowiada za wady ukryte sprzedawanych ruchomości, nie udziela gwarancj i oraz nie
ponosi odpowiedzialności z t1tułu rękojmi. Zakupiony towar nie podlega zwrotowi.

Naczelnik Urzędu Skarbowego Wrocław Stare - Miasto zastrzega sobie odwołanie lic}tacji bez
podania przyczyny.

W związku z sytuacją epidemiczną związaną z Covid-l9, obowiązują zasady wynikające z
obostrzeń epidemiologicznych, a zwlaszcza poprzez zakrycie ust i nosa maseczką ochronną,
zachowanie dystansu i derynfekcja rąk. osoby, które nie zastosują się do obostrzeń nie
będą mogĘ uczestnicryć w licytacii.


